HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH & PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     /TB-HVCSPT         Hà Nội, ngày 27 tháng 01 năm 2016

THÔNG BÁO

V

       Thời khóa biểu H c k  II   m   c 2015-2016,

                                                                  m

      ờ              , sinh viên

                m     -2016.

 Sinh viên                                     m m                .

   ngh  các khoa qu n lý sinh viên                                c phí

      ú     ờ             nh nêu trên.

Phòng KH-   x               n các   n v  liên quan và toàn thể sinh

viên c a H c viện  ể bi t và th c hiện.

Nơi nhận:
- Các khoa qu n lý SV;

- Phòng CT&CTSV;

- B ng tin H c viện/Sinh viên;

- L u: KH-TC.

    GI   Đ

       H   H-   I  H NH

(đã ký)

Lê Hồng Quân